
Trophée All in One Dimanche
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 07.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAIRIERE, Dominique LAVAL 9,4 23 23

2 --- POISSON, Marie LAVAL 15,1 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POISSON, Marie LAVAL 15,1 38 38

2 2 NAIRIERE, Dominique LAVAL 9,4 34 34

Dames | Stableford - Brut / Dames / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RIOU, Véronique LAVAL 23,6 17 17

2 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 17,0 16 16

3 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 18,2 16 16

4 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,8 16 16

5 --- CRONIER, Annie LAVAL 26,1 14 14

6 --- BOUREL, Catherine LAVAL 15,7 11 11

7 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,8 11 11

8 --- MORVAN, Nadine LAVAL 23,5 11 11

9 --- ROSE, Dominique LAVAL 27,9 8 8

10 --- VALLEE, Lucie LE MANS 34,0 4 4

11 --- SABIN, Joëlle LAVAL 28,3 3 3

12 --- DURAND, Yolande LE MANS 37,4 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RIOU, Véronique LAVAL 23,6 42 42

2 2 CRONIER, Annie LAVAL 26,1 38 38
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3 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,8 37 37

4 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 18,2 36 36

5 --- MORVAN, Nadine LAVAL 23,5 35 35

6 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 17,0 32 32

7 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,8 32 32

8 --- ROSE, Dominique LAVAL 27,9 31 31

9 --- VALLEE, Lucie LE MANS 34,0 30 30

10 --- BOUREL, Catherine LAVAL 15,7 26 26

11 --- DURAND, Yolande LE MANS 37,4 24 24

12 --- SABIN, Joëlle LAVAL 28,3 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GODOY, Adam LAVAL 2,1 37 37

2 --- BETTON, Maxime LAVAL 1,7 36 36

3 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 4,7 32 32

4 --- TREGOUET, Awen BOURBON 6,9 27 27

5 --- TROU, David LAVAL 10,8 27 27

6 --- SEQUEIRA, Paulo LAVAL 8,5 26 26

7 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,6 25 25

8 --- AUBRY, Joris LAVAL 10,8 24 24

9 --- LEMERCIER, Francois LAVAL 10,5 24 24

10 --- JANDOT, Jonas LAVAL 4,4 23 23

11 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,2 22 22

12 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,8 22 22

13 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 11,9 20 20

14 --- CORMERAIS, Laurent LAVAL 12,2 18 18

15 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,6 17 17

16 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 11 11

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GODOY, Adam LAVAL 2,1 40 40

2 --- BETTON, Maxime LAVAL 1,7 39 39

3 --- TROU, David LAVAL 10,8 39 39

4 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,2 38 38

5 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 4,7 38 38
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6 --- AUBRY, Joris LAVAL 10,8 37 37

7 --- TREGOUET, Awen BOURBON 6,9 36 36

8 --- LEMERCIER, Francois LAVAL 10,5 36 36

9 --- SEQUEIRA, Paulo LAVAL 8,5 36 36

10 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,6 36 36

11 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 11,9 33 33

12 --- CORMERAIS, Laurent LAVAL 12,2 33 33

13 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,8 31 31

14 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,6 29 29

15 --- JANDOT, Jonas LAVAL 4,4 29 29

16 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 23 23

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE STER, Pascal LAVAL 4,2 32 32

2 --- PETITPAS, Bernard LAVAL 5,7 30 30

3 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,1 27 27

4 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,1 27 27

5 --- VERGNE, Philippe LAVAL 11,7 25 25

6 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 25 25

7 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 6,9 25 25

8 --- MELONE, Mattéo VALESCURE 20,1 25 25

9 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 19,8 25 25

10 --- LE HORS, Philippe SABLE SOLESMES 13,9 23 23

11 --- BOUVERIE, Laurent LAVAL 13,0 22 22

12 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 8,7 21 21

13 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 20 20

14 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 16,1 19 19

15 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 8,8 19 19

16 --- LACIRE, Louis LAVAL 15,7 18 18

17 --- LERAY, Damien LAVAL 16,1 18 18

18 --- LETOURNEUX, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 12,8 18 18

19 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 15,8 18 18

20 --- GACHON, Philippe LAVAL 17,1 18 18

21 --- SURBLED, Patrice LAVAL 23,0 17 17

22 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 16,9 17 17

23 --- RENIER, Mathieu LAVAL 22,2 17 17

24 --- HERLEM, Anthony RENNES ST JACQUES 24,0 16 16
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25 --- BONNET, Maxime TREMBLAY PARC 22,5 16 16

26 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,8 16 16

27 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,8 15 15

28 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 17,7 15 15

29 --- OHIGASHI, Ken LAVAL 18,1 14 14

30 --- TESNIERE, Roland LE MANS 16,8 14 14

31 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,3 14 14

32 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 20,2 14 14

33 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 20,2 13 13

34 --- GROSBOIS, Pascal LAVAL 18,5 13 13

35 --- PLESSIS, Ludovic LAVAL 21,1 11 11

36 --- DUVAL, Denis LAVAL 23,3 10 10

37 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,6 10 10

38 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,6 9 9

39 --- DODARD, Corentin LAVAL 21,8 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MELONE, Mattéo VALESCURE 20,1 47 47

2 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 19,8 46 46

3 --- SURBLED, Patrice LAVAL 23,0 43 43

4 --- HERLEM, Anthony RENNES ST JACQUES 24,0 41 41

5 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,1 41 41

6 --- BONNET, Maxime TREMBLAY PARC 22,5 39 39

7 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,1 38 38

8 --- RENIER, Mathieu LAVAL 22,2 38 38

9 --- LE HORS, Philippe SABLE SOLESMES 13,9 37 37

10 --- BOUVERIE, Laurent LAVAL 13,0 36 36

11 --- VERGNE, Philippe LAVAL 11,7 35 35

12 --- PETITPAS, Bernard LAVAL 5,7 35 35

13 --- LE STER, Pascal LAVAL 4,2 35 35

14 --- GACHON, Philippe LAVAL 17,1 35 35

15 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 34 34

16 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 16,1 34 34

17 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 16,9 34 34

18 --- SADRAN, Philippe LAVAL 13,2 33 33

19 --- LERAY, Damien LAVAL 16,1 33 33

20 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,8 33 33
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21 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 15,8 33 33

22 --- LACIRE, Louis LAVAL 15,7 32 32

23 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 20,2 32 32

24 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 6,9 32 32

25 --- LETOURNEUX, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 12,8 31 31

26 --- GROSBOIS, Pascal LAVAL 18,5 31 31

27 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,3 31 31

28 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,8 30 30

29 --- OHIGASHI, Ken LAVAL 18,1 30 30

30 --- PLESSIS, Ludovic LAVAL 21,1 30 30

31 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 17,7 30 30

32 --- DUVAL, Denis LAVAL 23,3 29 29

33 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,6 28 28

34 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 8,7 28 28

35 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 20,2 28 28

36 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 8,8 27 27

37 --- TESNIERE, Roland LE MANS 16,8 27 27

38 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,6 26 26

39 --- DODARD, Corentin LAVAL 21,8 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DENIS, Alain LAVAL 20,3 22 22

2 --- LEMOINE, Sylvain BOIS DES ROCHERS 33,0 21 21

3 --- GOBE, Michel LAVAL 19,0 19 19

4 --- BROU, Mathieu LAVAL 28,0 18 18

5 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,5 18 18

6 --- THOMAS, Pierrick LAVAL 27,0 17 17

7 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 16 16

8 --- MASSON, Pierrick LAVAL 22,6 16 16

9 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 28,0 14 14

10 --- PERRIER, Claude LAVAL 23,2 14 14

11 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 25,4 14 14

12 --- TABURET, Patrice LAVAL 22,3 14 14

13 --- MARSIL, Michel LAVAL 28,0 13 13

14 --- CRENN, Olivier LAVAL 25,1 13 13

15 --- CORMERAIS, Basile LAVAL 29,4 12 12

16 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,4 11 11
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17 --- CHAISE, Nicolas LAVAL 29,4 10 10

18 --- BETTON, Christophe LAVAL 35,6 9 9

19 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 28,5 9 9

20 --- SABIN, Christian LAVAL 28,6 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMOINE, Sylvain BOIS DES ROCHERS 33,0 55 55

2 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 43 43

3 --- DENIS, Alain LAVAL 20,3 42 42

4 --- VACHETTE, Pierre LAVAL 25,5 42 42

5 --- BROU, Mathieu LAVAL 28,0 41 41

6 --- THOMAS, Pierrick LAVAL 27,0 40 40

7 --- CORMERAIS, Basile LAVAL 29,4 39 39

8 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 25,4 39 39

9 --- BETTON, Christophe LAVAL 35,6 38 38

10 --- CRENN, Olivier LAVAL 25,1 38 38

11 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,4 37 37

12 --- GOBE, Michel LAVAL 19,0 37 37

13 --- MASSON, Pierrick LAVAL 22,6 37 37

14 --- MARSIL, Michel LAVAL 28,0 37 37

15 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 28,0 36 36

16 --- PERRIER, Claude LAVAL 23,2 36 36

17 --- CHAISE, Nicolas LAVAL 29,4 33 33

18 --- TABURET, Patrice LAVAL 22,3 33 33

19 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 28,5 29 29

20 --- SABIN, Christian LAVAL 28,6 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUJOL, Adrien LAVAL 48,0 12 12

2 --- SAUVAGE, Antoine LAVAL 54,0 9 9

3 --- BRIAND, Pierre LAVAL 47,9 8 8

4 --- RABBE, Pierre LAVAL 39,1 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 SAUVAGE, Antoine LAVAL 54,0 58 58

2 --- PUJOL, Adrien LAVAL 48,0 52 52

3 --- BRIAND, Pierre LAVAL 47,9 43 43

4 --- RABBE, Pierre LAVAL 39,1 41 41
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Total :  186 joueurs


